
1/2 

 

Rzeszów, dn. 31.05.2021 r. 

  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

W RZESZOWIE 

SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

I FUNDUSZY POMOCOWYCH 

 

l. dz. SZ-515/2021  

 
   Wg rozdzielnika  

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275, pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. 

j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. – dalej „ustawa”), pn.: ,,Dostawa i montaż w 

pomieszczeniach biurowych remontowanej siedziby Komendy Miejskiej Policji w 

Tarnobrzegu pierwszego wyposażenia”,  

numer postępowania: ZP/5/2021  

 
 
Zadanie nr 2 – dostawa i montaż w pomieszczeniach biurowych remontowanej siedziby 

Komendy Miejskiej Policji w Tarnobrzegu mebli tapicerowanych 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253, ust. 1, pkt 1) oraz pkt 2) ustawy 

informuje, iż na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, wyszczególnionych w ogłoszeniu 

oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ”), uznał za najkorzystniejszą ofertę 

Wykonawcy: 

 
ALNAG Barbara Wróbel 

ul. Zygmunta Miłkowskiego 3/301 

30-349 Kraków 
 
Uzasadnienie wyboru: Zamawiający w SWZ określił, że kryteriami oceny ofert są cena (waga 

kryterium: 60 %) oraz okres gwarancji na zaoferowany asortyment (waga kryterium: 40 %). 

Oferta Wykonawcy jest najkorzystniejsza w rozumieniu art. 239, ust. 2 ustawy, tj. jest ofertą 

przedstawiającą najkorzystniejszy bilans ww. kryteriów.  

 

Oferta Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów obliczoną zgodnie z zapisami § 16 SWZ, 

tj. 100 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli nw. Wykonawcy, którzy otrzymali 

następującą ilość punktów: 

 



2/2 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Kryterium oceny ofert 

Liczba 
punktów 
w danym 
kryterium 

Łączna 
liczba 

punktów 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

ul. Ordona 2A 

01-237 Warszawa 

Cena brutto 

oferty 
24 907,50 zł  

nie podlega punktacji Okres gwarancji 

na zaoferowany 

asortyment 

48 miesięcy lub 

więcej 

6 

DOMI STYL Maciej Banaszek 

Minkowice 206 

21-007 Mełgiew 

Cena brutto 

oferty 
16 174,50 zł  

nie podlega punktacji Okres gwarancji 

na zaoferowany 

asortyment 

48 miesięcy lub 

więcej 

12 

ALNAG Barbara Wróbel 
ul. Zygmunta Miłkowskiego 
3/301 
30-349 Kraków 

Cena brutto 
oferty 

15 055,20 zł 60 

100 Okres gwarancji 
na zaoferowany 

asortyment 

48 miesięcy 
lub więcej 

40 

17 

Firma „WID” Szymańska Dorota 

ul. Stanisława Staszica 10a 

35-051 Rzeszów 

Cena brutto 

oferty 
14 020,00 zł 

nie podlega punktacji Okres gwarancji 

na zaoferowany 

asortyment 

48 miesięcy lub 

więcej 

 
 

II. W przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty 3 Wykonawców. 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

            Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji  

w Rzeszowie 

mł. insp. Stanisław Sekuła  

 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdzielnik:  

 

1) Tronus Polska Sp. z o. o. 

2) DOMI STYL Maciej Banaszek 

3) ALNAG Barbara Wróbel 

4) Firma „WID” Szymańska Dorota 


